
Zarządzenie Nr 18/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 07.12.2020 r.  

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r., 

poz.910 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
§ 1  

W dniu 14 grudnia 2020 r. o  godzinie 16.00 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. Zebranie 

odbędzie się w aplikacji Teams. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Powitanie nauczycieli 

2. Ustalenie liczby członków rady, ustalenie wymaganego quorum 

3. Zatwierdzenie porządku obrad 

4. Realizacja porządku obrad: 

(1) Przyjęcie protokołu z 26.10.2020. 

(2) Omówienie bieżących problemów związanych ze zdalnym nauczaniem 

(3) sprawy różne, dyskusja 

5. Zakończenie i podsumowanie obrad. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


